Catálogo TOP VALUE
Setembro 2021
Crie configurações à medida
com as FlexOffers e obtenha
preços especiais!
Saber mais »
NOVAS CAMPANHAS
Compre Servidores HPE ProLiant de Top Value

Como encomendar:
Envie um email para info@hpesidebyside.pt com a referência do seu interesse.
Será posteriormente contatado pela equipa HPE.
Quantidades limitadas ao stock existente.
As imagens apresentadas podem diferir do produto real.
Os preços, bundles e ofertas são da responsabilidade dos
distribuidores proponentes.
PVR: 718€
HPE 1.92TB SATA SSD
P04501-B21
1.92TB SATA RI LFF LPC DS SSD
PVR: 312€
HPE T1000 G5 INTL
Tower UPS
Q1F50A
OPORTUNIDADES & ÚLTIMAS UNIDADES
PVR: 197€
HPE 4TB SAS HDD
872487-B21
HPE 4TB SAS 7.2K LFF SC DS HDD
HPE Memória 32GB
805351-B21
HPE 32GB 2Rx4 PC4-2400T-R Kit
HPE ProLiant, a inovar desde 1989!                 4
ArubaSoftwareWindows
Server
Opções
Servidores
Servidores
Top Value
Oportunidades
Financial
Services
PVR: 370€
COMPRE O ML350 COM
WINDOWS SERVER 2019 ROK STANDARD*
E RECEBA 100€ DE DESCONTO
IMEDIATO NA FATURA!!
*Obrigatório o Servidor e o Windows Server constarem na mesma fatura.
E AINDA…
GRANDE
Baixa de Preço!
PVR: 999€
HPE ProLiant ML350 Gen10
P11051-421
Intel 4210 1P 16G
8SFF Hot Plug P408i-
a 1x800W FS RPS
Servidores
Top Value
OPÇÕES RECOMENDADAS
MEMÓRIA
879505-B21 HPE 8GB 1Rx8 PC4-2666V-E STND Kit PVR  96€
879507-B21 HPE 16GB 2Rx8 PC4-2666V-E STND Kit PVR  136€
DISCOS
843266-B21 HPE 1TB SATA 7.2K LFF RW HDD PVR 47€
801888-B21 HPE 4TB SATA 7.2K LFF RW HDD PVR 158€
HPE ProLiant, a inovar desde 1989!                 5
HPE ProLiant MicroServer Gen10 Plus G5420 8GB-U S100i
4LFF-NHP 180W External PS
P16005-421
PVR 391€
• Intel® Pentium® G5420 (2-Core, 3.8 GHz, 54W)
• Controladora Embedded S100i SW RAID
• 8 GB UDIMM DDR4 2666 MT/s
• Sem discos (4 LFF NHP SATA)
• Fonte de alimentação 180W External Power Adapter, Non-Redundant